

GETRÄNKELAND

ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



PAYBACK

KW 20 / 21 | 13.05. BIS 25.05.2024



Beck's
verschiedene Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,10)
zzgl. € 3,10 Pfand
oder
Kasten = 24 x 0,33l
(1l = € 1,39)
zzgl. € 3,42 Pfand



10.99 statt 17.99
- 39%



Abbildung ähnlich.



Benediktiner
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

DEIN BENEDIKTINER-GESCHENK:
Eine 0,5l Wander-Trinkflasche* gratis zum
Kauf eines Kastens Benediktiner Weißbräu
20x0,5-l oder 24x0,33-l (alle Sorten).
*Solange der Vorrat reicht!

14.99 statt 19.99
- 25%

Budweiser Budvar
Lager, Dark oder Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand
oder Lager
Kasten = 24 x 0,33l
(1l = € 1,89)
zzgl. € 3,42 Pfand



14.99 statt 19.99
- 25%



Coca-Cola | Fanta
versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 5,10 Pfand

Hol dir dein
**UEFA EURO 2024™
Sammelglas!***

Zu jeder Kiste (24x0,33L) gibt's ein Glas
GRATIS dazu.



15.99 statt 19.99
- 20%



Aktionszeitraum: 06.05.-02.06.2024

* Je nach Verfügbarkeit im Markt Auswahl aus 6 Designs und nur solange der Vorrat reicht.

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, die Konturflasche und das rote Rundlogo sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Oriental
DÉJÀ-VU
Aperitif 17% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 14,27)

9.99 statt 12.99
- 23%

AUF UNS UND
WEITERE °PUNKTE!

JETZT PUNKTE
SICHERN!

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

10FACH

°PUNKTE AUF DEN EINKAUF AB 35€*

Gültig vom 13.05. - 25.05.2024
Coupon ist pro PAYBACK Karte einmal einlösbar.

ZUM SCANNEN AN DER KASSE



22981305240131000768

WEITERE COUPONS
IN DER APP FINDEN

HIER GEHT'S
ZUR APP



DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

* Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER – bezogen auf den ganzen Einkauf – kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 2€. Weitere Informationen unter www.getraenke-koenner.de/payback

Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 15.05.2024

Solange der
Vorrat reicht!



Pilsner
Urquell

**32%
SPAREN**

13.99
~~20.49~~

AKTIONSPREIS

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,40) zzgl. € 3,10 Pfand

Warsteiner Premium Pilsener oder Herb

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand
oder
Kasten = 24 x 0,33l
(1l = € 1,64)
zzgl. € 3,42 Pfand



12.99 statt 16.99
-24%

Hasseröder versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand
oder
Kasten = 24 x 0,33l
(1l = € 1,64)
zzgl. € 3,42 Pfand



12.99 statt 15.99
-19%

Radeberger Pilsner oder Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand
oder
Kasten = 24 x 0,33l
(1l = € 1,89)
zzgl. € 3,42 Pfand



14.99 statt 17.99
-17%

Bitburger Premium Pils, Pils Alkoholfrei 0,0% oder Herb Alkoholfrei 0,0%

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,55)
zzgl. € 3,10 Pfand
oder
Kasten = 24 x 0,33l
(1l = € 1,96)
zzgl. € 3,42 Pfand



15.49 statt 17.99
-14%

KOMMISSIONSKAUF

BENÖTIGTE MENGE ANGEBEN

WARE KANN INNERHALB VON
14 TAGEN ZURÜCKGEBEN WERDEN

KASSENBN BEI RÜCKGABE VORLEGEN

UNGEÖFFNETE SPIRITUOSEN UND
VOLLE KÄSTEN WERDEN ZURÜCKGENOMMEN

ES DARF MAXIMAL DIE HÄLFTE
DES EINKAUFSWERTES ZURÜCKGEBEN
WERDEN (PFAND AUSGENOMMEN)

GELD WIRD SOFORT ERSTATTET

NICHT IM SORTIMENT BEFINDLICHE ARTIKEL, DIE AUSSCHLIESSLICH
AUF KUNDENWUNSCH BESTELLT WURDEN, SIND VON DER RÜCKGABE
AUSGENOMMEN.

Veltins Helles Pilleken

Kasten = 24 x 0,33l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 3,42 Pfand



15.99 statt 18.99
-16%

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 22.05.2024

Solange der Vorrat reicht!

32% SPAREN

Fürst Bismarck

4.77
6.99

AKTIONSPREIS



Mineralwasser - verschiedene Sorten
Kasten = 12 x 0,75l
(1l = € 0,53) zzgl. € 3,30 Pfand



GLAS



Mönchshof
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

NEU

14.99 statt 17.99
-17%



Krombacher
versch. Sorten

Kasten = 11 x 0,5l
(1l = € 1,73)
zzgl. € 2,38 Pfand

9.49 statt 10.99
-14%



Störtebeker
Spezialitäten
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,90)
zzgl. € 3,10 Pfand

18.99 statt 22.99
-17%



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell oder
Kloster-Gold Dunkel

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99 statt 19.99
-15%



Erdinger Brauhaus
Helles

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99 statt 22.99
-26%



Starnberger
Hell

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99 statt 21.79
-22%



Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99 statt 19.99
-15%



Staropramen
Prager Premium Bier

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99 statt 18.99
-11%



Heineken
Pure Malt Lager

Kasten = 28 x 0,25l
(1l = € 2,71)
zzgl. € 3,74 Pfand

18.99 statt 21.99
-14%

Bitte ein Bit
Bitburger

Bitburger
Premium Pils

Träger = 5 x 0,5l Dose
+ 1 Dose 0,5l GRATIS
(1l = € 1,50)
zzgl. € 1,50 Pfand

NEU

4.49

statt 4.99

-10%



Budweiser
Lager oder
Nealkoholfrei

Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99

statt 5.99

-33%

Peroni
Nastro Azzurro
Italienisches Premiumbier

Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99

statt 5.99

-17%



Jever
verschiedene Sorten

Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99

statt 5.79

-14%



Desperados
verschiedene Sorten

Träger = 4 x 0,33l
(1l = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand

5.49

statt 6.99

-21%

Guinness
Extra Stout

Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 3,03)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.99

statt 6.99

-14%



Kilkenny
Irish Red Ale

Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 3,03)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.99

statt 6.99

-14%



AIRBEAT ONE
DANCE FESTIVAL
2024

10-14/07/2024
AIRFIELD | NEUSTADT-GLEWE | DE

EDITION FRANCE

WWW.AIRBEAT-ONE.DE

MITMACHEN & GEWINNEN

WIR VERLOSEN

**10 x 2 AIRBEAT
3 DAY REGULAR TICKETS
FULL WEEKEND**

(Eigene Anreise, ohne Camping und Parkplatz.)

SO GEHT'S

QR-Code scannen,
Formular vollständig
ausfüllen und
mit etwas Glück
dabei sein!





Red Bull®
ENERGY DRINK

Red Bull
Tray = 12 x 0,25l Dose
(1l = € 3,93)
zzgl. € 3,00 Pfand

Red Bull verschiedene Sorten
Dose = 0,25l (1l = € 3,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

11.79 statt 16.99
-31%

statt 1.49
-34% **0.99**



Bazi
Handwerkliche Brauerei-Limonade
Bazi Cola-Mix
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99 statt 16.99
-18%



verschiedene Sorten

Flasche = 0,33l
(1l = € 3,00)
zzgl. € 0,25 Pfand

NEU
EISTEE

0.99 statt 1.29
-23%



Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 2,92)
zzgl. € 1,50 Pfand

statt 6.99
-17% **5.79**



GLAS

Fever-Tree
versch. Sorten
Flasche = 0,5l
(1l = € 3,98)
zzgl. € 0,15 Pfand



1.99 statt 2.60
-23%

Klindworth



Klindworth
MULTI, NANE, PAM,
PFISI, TOM, TRAUDEL
oder WILLI

Flasche = 1,0l
(1l = € 1,99)
zzgl. € 0,15 Pfand

1.99 statt 2.60 bis 2.90
BIS ZU -31%

Klindworth
ANNA, CUJA, JOJO,
KISA, MAGO, RABA
oder SWEETY

Flasche = 1,0l
(1l = € 2,29)
zzgl. € 0,15 Pfand

statt 3.20 bis 3.60
BIS ZU -36% **2.29**

**VIelfalt
=> SCHENKEN =>**

**GROSSE AUSWAHL AN
GUTHABEN- & GESCHENKKARTEN**



Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

VON GRUND AUF FRISCH
hella
mineralbrunnen



hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten

Kasten = 12 x 0,7l
(1l = € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99 statt 6.49
-23%



Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten

Kasten = 12 x 1,0l
(1l = € 0,58)
zzgl. € 4,50 Pfand

6.99 statt 8.49
-18%



Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten

Kasten = 6 x 1,0l
(1l = € 1,08)
zzgl. € 2,40 Pfand

6.49 statt 8.49
-24%



GURKEN-MINZ-LIMONADE

1/2 Gurke · frische Minze
Saft von 2-3 Limetten
1 Liter Mineralwasser
2-3 EL Honig · Eiswürfel

Gurkenscheiben und Minzblätter in eine Karaffe geben. Limettensaft und Honig hinzufügen, mit Mineralwasser auffüllen und gut mischen. Vor dem Servieren mit Eiswürfeln auffüllen. Tipp: Vorher alles eine Stunde kalt stellen.

Magnesia
Sprudel oder
Medium

Träger = 6 x 1,5l
(1l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99 statt 6.49
-39%



STAATL. FACHINGEN
Das Wasser. Seit 1742.

Staatl. Fachingen

Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75l
(1l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

7.49 statt 9.99
-25%





LILLET®

READY TO DRINK

NEU
ROSÉ WHITE PEACH

Lillet
Berry, Tonic oder
Rosé White Peach
10,3% Vol.

Flasche = 0,2l
(1l = € 14,95)

statt 3.99

-25%

2.99

SMIRNOFF

Captain Morgan

GORDON'S

Smirnoff Ice
oder

Gordon's

London Dry Gin & Tonic,
Premium Pink Gin & Tonic
oder

Captain Morgan & Cola
oder White Rum Mojito
10% Vol.

Dose = 0,25l

(1l = € 7,96)

zzgl. € 0,25 Pfand



1.99

statt 2.49
bis 2.69

BIS ZU -26%

READY TO DRINK



Three Sixty
Premix 10% Vol.

Energy, Dark Berry
oder Maracuja

Dose = 0,33l

(1l = € 6,03)

zzgl. € 0,25 Pfand



1.99

statt 2.99

-33%



READY to drink!



Shatler's Cocktails
verschiedene Sorten 10,1% Vol.

Dose = 0,25l

(1l = € 7,96)

zzgl. € 0,25 Pfand

SHATLER'S
COCKTAILS

1.99

statt 2.99

-33%

**COCKTAIL
PLANT**



GLAS

Cocktail Plant

Mai Tai, Pina Colada, Sex on the beach,
Zombie oder Swimming Pool

Flasche = 0,2l

(1l = € 9,95) zzgl. € 0,15 Pfand

1.99

statt 2.49

-20%

JACK DANIEL'S
**GENTLEMAN
JACK**

Jack Daniel's
Gentleman Jack
& Cola
Premix 10% Vol.

Dose = 0,33l

(1l = € 9,06)

zzgl. € 0,25 Pfand



2.99

statt 3.69

-19%



MANGAROCA BATIDA

Mangaroca Batida

Batida de Côco

Likör 16% Vol.

Flasche = 0,7l

(1l = € 12,84)



8.99

statt 11.49

- 22%



BB
CREAM WITH SPIRIT



Baileys

Original Irish Cream

17% Vol.

Flasche = 0,7l

(1l = € 17,84)

12.49

statt 14.99

- 17%



Berentzen
Fruchtige

versch. Sorten

15% Vol. - 18% Vol.

Flasche = 0,7l

(1l = € 8,56)

5.99

statt 7.99

- 25%



SEIT 1856



Rotkäppchen

Rotkäppchen

Sekt - versch. Sorten

Flasche = 0,75l

(1l = € 5,32)

3.99

statt 4.99

- 20%



RHEINHESSEN
KESSLER
ZINK



Kessler Zink

versch. Weine

Flasche = 1,0l

(1l = € 4,49)

zzgl. € 0,15 Pfand

4.49

statt 5.49

- 18%



PITÚ

Original do Brasil

Spirituose aus reinem
Zuckerrohr 38% Vol.

Flasche = 0,7l

(1l = € 15,70)



10.99

statt 13.49

- 19%

LILLET

Maison fondée en 1872

Lillet

Aperitif de France
blanc oder rosé
17% Vol.

Flasche = 0,75l

(1l = € 18,65)



13.99

statt 16.49

- 15%





MONKEY SHOULDER Monkey Shoulder The Original

Blended Malt Scotch Whisky 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 41,41)

statt 33.99

-15%

28.99

Captain Morgan

Captain Morgan Original Spiced Gold 35% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 15,70)



10.99

statt 12.99

-15%

JACK DANIEL'S **GENTLEMAN JACK**

Jack Daniel's Gentleman Jack Whiskey 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 32,84)



22.99

statt 27.49

-16%

CUBA MADE ME

Havana Club Añejo 3 Años 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 18,56) oder

Havana Club Añejo Especial 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 18,56)



12.99

statt 14.99 bis 16.49

BIS ZU -21%

BOMBAY SAPPHIRE

Bombay Sapphire London Dry Gin 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 27,13)



18.99

statt 23.99

-21%



Five Lakes Special Vodka 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 14,27)



9.99

statt 11.99

-17%



Three Sixty Vodka 37,5% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 15,70)



10.99

statt 13.99

-21%

PREMIUM VODKA **WHITE BIRCH**

White Birch Vodka 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 19,99)



13.99

statt 15.99

-13%

COCKTAIL DES MONATS

PORTOTO

5 CL PRESIDENTIAL
PORTO

IN EIN GLAS GEBEN

MIT 15 CL SCHWEPPESES
DRY TONIC WATER

AUFFÜLLEN



HIER REZEPT-VIDEO
ANSCHAUEN!

statt 13.99 **-14%**

11.99

Presidential
Porto White 19% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 17,13)



ARTIKEL DES MONATS

Gültig vom 29.04. bis 01.06.2024

Störtebeker

Störtebeker
Pilsener-Bier, Schwarz-Bier
oder Bernstein-Weizen

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand



16.99 statt 19.49
-13%



MARKUS PFAFFMANN

5.99 statt 7.29
-18%

Markus Pfaffmann
verschiedene Weine

Flasche = 0,75l (1l = € 7,99)

ERDBEER-MINZ-BOWLE

Perfekt für erwachende
Frühlingsgefühle, super lecker und
erfrischend:

Unsere Erdbeer-Minz-Bowle

Für 5 Personen benötigen Sie:
500 g Erdbeeren, 1 Stiel Minze,
35 g Puderzucker, 1L trockener Wein,
1 Flasche trockener Sekt und etwas
Eis nach Belieben.

Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

Maikäferflugbenzin

Kräuterlikör 45% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 31,41)



Original
Maikäferflugbenzin®

- Maikäferflugbenzin -
Hergestellt aus 16 heimischen Kräutern
nach einem uraltem Benediktiner-Rezept.



21.99 statt 26.99
-19%

Hier geht's
zum digitalen
Handzettel



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie
im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Irrtum und
Druckfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro und sind Abholpreise.



GÜLTIG IN DEN
FILIALEN

BRÜCKSTRASSE 1 · 22926 AHRENSBURG
HAUPTSTRASSE 81 · 23898 SANDESNEBEN



GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

Getränkeland Heidebrecht GmbH & Co. KG | Hauptstraße 103a | 18107 Elmenhorst
Kontakt 0381 / 77 808 0 | info@getraenkeland.com

GETRAENKELAND.COM



SEIT



1674

Das gute
Zirndorfer
Landbier
oder Kellerbier

statt 18.99

-26%

13.99

20 x 0,5l 11/1,40 € zzgl. 3,10 € Pfand

statt 1.30

-24%

0.99

0,5l Flasche 11/1,98 € zzgl. 0,08 € Pfand



Gültig vom 13.05.- 25.05.2024
Artikel nicht in allen Filialen verfügbar.

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER